
ZARZĄDZENIE NR 68/2016
BURMISTRZA MIASTA KOWARY

z dnia 27 czerwca 2016 r.

w sprawie zmiany budżetu Miasta Kowary na 2016 rok

Na podstawie art. 257, 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2015 r., poz. 1515 z późn. zm.) oraz art. 30 ust. 2 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 446), zarządzam co następuje:

§  1. 1. Zwiększa się dochody i wydatki budżetu Miasta Kowary na 2016 rok o kwotę 2.301,00 zł.

2. Szczegółowe zestawienie zmian według działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej zawiera:

1) Załącznik Nr 1 Dochody budżetu Miasta na 2016 rok do niniejszego zarządzenia,

2) Załącznik Nr 2 Wydatki budżetu Miasta na 2016 rok do niniejszego zarządzenia.

3. W wyniku wprowadzonych zmian ustala się:

1) Dochody budżetu Miasta w wysokości 39.351.987,04 zł, w tym dochody majątkowe 5.808.930,00 zł, dochody 
bieżące 33.543.057,04 zł,

2) Wydatki budżetu Miasta w wysokości 35.669.489,04 zł, w tym wydatki majątkowe 2.136.657,00 zł, wydatki 
bieżące 33.532.489,04 zł.

§  2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

 

Burmistrz Miasta Kowary

Bożena Wiśniewska

Id: 06852E70-AED7-4039-8B5D-8B9F9CFCEA2A. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

DOCHODY BUDŻETU MIASTA NA 2016 ROK
 
 
 
 
 
 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
852 Pomoc społeczna 2 301,009 321 132,00 9 323 433,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 2 301,00 11 713,009 412,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
9 412,00 2 301,00 11 713,00

39 349 686,04 39 351 987,042 301,00Razem:

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 68/2016

Burmistrza Miasta Kowary

z dnia 27 czerwca 2016 r.

Id: 06852E70-AED7-4039-8B5D-8B9F9CFCEA2A. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 1

WYDATKI BUDŻETU MIASTA NA 2016 ROK
 
 
 
 
 
 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 0,008 903 235,00 8 903 235,00

80101 Szkoły podstawowe 26 720,00 4 572 130,004 545 410,00

4270 Zakup usług remontowych 169 736,00 26 720,00 196 456,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół - 26 720,00 140 080,00166 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 161 800,00 - 26 720,00 135 080,00

852 Pomoc społeczna 2 301,0012 125 270,00 12 127 571,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 2 301,00 563 713,00561 412,00

3110 Świadczenia społeczne 561 263,00 2 250,00 563 513,00

4300 Zakup usług pozostałych 149,00 51,00 200,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,004 687 576,00 4 687 576,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi - 3 500,00 292 175,00295 675,00

4300 Zakup usług pozostałych 280 097,00 - 3 500,00 276 597,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg - 8 800,00 401 976,00410 776,00

4260 Zakup energii 285 000,00 - 8 800,00 276 200,00

90095 Pozostała działalność 12 300,00 2 119 820,002 107 520,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 973 917,00 12 300,00 1 986 217,00

35 667 188,04 35 669 489,042 301,00Razem:

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 68/2016

Burmistrza Miasta Kowary

z dnia 27 czerwca 2016 r.

Id: 06852E70-AED7-4039-8B5D-8B9F9CFCEA2A. Podpisany Strona 3



UZASADNIENIE

Zmiany w planie dochodów i wydatków wynikają z:

1. W dziale 801 - Oświata i wychowanie, przesunięcia wydatków bieżących pomiędzy rozdziałami klasyfikacji
budżetowej na kwotę 26.720,00 zł, z tym że:

1)  w rozdziale 80101 - Szkoły Podstawowe, zwiększenie wydatków bieżących o kwotę 26.720,00 zł na wniosek
Dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 3 w Kowarach Nr 4/2016 z 16 czerwca 2016 r. w związku z koniecznością
zabezpieczenia środków na konieczne do wykonania prace remontowe;

2)  w rozdziale 80013 - Dowożenie uczniów do szkół, zmniejszenie wydatków bieżących o kwotę 26.720,00 zł,
z przeznaczeniem do rozdziału 80101.

2.  W dziale 852 - Pomoc społeczna, zwiększenie dochodów i wydatków bieżących o kwotę 2.301,00 zł w
związku z pismem Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.139.2016.JK z 16 czerwca 2016 r. w sprawie
zwiększenia środków na wypłatę zryczałtowanych dodatków energetycznych.

3.  W dziale 900 - Gospodarka komunalna, przesunięcia wydatków bieżących pomiędzy rozdziałami klasyfikacji
budżetowej na kwotę 12.300,00 zł na wniosek Kierownika Referatu Gospodarki Komunalnej, Infrastruktury
Technicznej i Ochrony Środowiska Nr GK.3021.5.2016 z 15 czerwca 2016 r., z tym że:

1)  w rozdziale 90003 - Oczyszczanie miast i wsi, zmniejszenie wydatków bieżących o kwotę 3.500,00 zł,
z przeznaczeniem do rozdziału 90095;

2)  W rozdziale 90015 - Oświetlenie ulic, placów i dróg, zmniejszenie wydatków bieżących o kwotę 8.800,00 zł,
z przeznaczeniem do rozdziału 90095;

3)  w rozdziale 90095 - Pozostała działalność, zwiększenie wydatków bieżących o kwotę 12.300,00 zł
w związku z koniecznością wykonania obowiązkowych przeglądów zbiornika rekreacyjno-retencyjnego przy ul.
Zamkowej w Kowarach.

Id: 06852E70-AED7-4039-8B5D-8B9F9CFCEA2A. Podpisany Strona 1


		2016-07-01T12:45:29+0000
	Polska
	Bożena Maria Wiśniewska - Burmistrz Miasta Kowary
	Podpis organu wydającego akt prawny.




